
ZARZĄDZENIE NR 91/2023 
Wójta Gminy Dębica 

 
z dnia 02.11.2023 r. 

w sprawie ogłoszenia naboru na stanowisko Kierownika 
Centrum Opiekuńczo-Mieszkalnego „Bezpieczna Przystań” w Kochanówce 

 
 

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U.2023.40 z późn. zm.) oraz art. 7 pkt 3, art. 11 i art. 13 i 13a ustawy z dnia 21 listopada 
2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz.U.2022.530 z późn. zm.), 
  

zarządzam, co następuje: 
  

§1. 
 

1. Ogłasza się nabór na kierownicze stanowisko urzędnicze Kierownika Centrum 
Opiekuńczo-Mieszkalnego „Bezpieczna Przystań” w Kochanówce. 
2. Treść ogłoszenia o naborze stanowi załącznik nr 1 do Zarządzenia. 
3. Regulamin naboru stanowi załącznik nr 2 do Zarządzenia. 
 

§2. 
 
Treść ogłoszenia o naborze podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy 
Dębica oraz wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Dębica. 
 

§3. 
 
Wykonanie zarządzenia powierza się komisji rekrutacyjnej powołanej odrębnym 
zarządzeniem do przeprowadzenia naboru. 
 

§4. 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 
Wójt Gminy Dębica 

Stanisław Rokosz 
 


